
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE . REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N° 7 
Carbonia 

 
 

        Deliberazione N°   860 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    03/08/2007 
 
 
 
OGGETTO:  Nomina provvisoria Responsabile Unico del Distretto Territoriale di Iglesias del Dott. 

Casu Andrea. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n° 998 dell’14 settembre 2006, con la quale veniva nominato 

quale responsabile del distretto unico di Iglesias il Dr. Aldo Attori; 
 
ATTESO      che il predetto Sanitario con deliberazione del 21 luglio 2007 è stato nominato 

responsabile dei servizi socio-sanitari e che di conseguenza  non potrà adeguatamente 
adempiere alle incombenze distrettuali; 

 
RITENUTO dover  provvedere,  ad individuare un Dirigente Medico, in possesso dei requisiti 

prescritti,  al posto del Dr. Aldo Atzori al fine di assicurare la continuità del Servizio; 
 
VISTI gli atti in possesso dell’Azienda relativi al curriculum professionale del Dirigente 

Medico Dr. Casu Andrea, e accertato che detto Sanitario risulta  in possesso dei 
requisiti  di conoscenza ed esperienza  per il conferimento dell’incarico di 
Responsabile unico del Distretto di Iglesias; 

 
PRECISATO: che ai sensi del D.L. n° 502 e le sue successive modificazioni ed integrazioni   

nonché dell’articolo 7 comma 16 dello statuto Aziendale, approvato con 
deliberazione del 06 novembre 1996, rientrano tra le competenze del Direttore 
Generale, il conferimento e la dichiarazione di revoca o decadenza degli incarichi 
dirigenziali; 
che il presente incarico riguarda la sostituzione provvisoria del titolare del posto Dr. 
Marco Sulcis  in aspettativa perché nominato Direttore Sanitario dell’Azienda U.S.L. 
N° 3 di Oristano; 

 
ACQUISITI      i pareri  del Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 



 
D E L I B E R A 

 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
 

1) Di  conferire,  al Dr. Casu Andrea l’incarico di Responsabile unico del Distretto 
Sanitario di Iglesias, dal  01 08 2007 e per tutto il periodo di assenza per aspettativa del 
Dr. Marco Sulcis, titolare del posto;  

2) Di corrispondere al Dr. Andrea Casu, ai sensi dell’art. 18 del CCNL 1998/2001 Area 
della Dirigenza Medica e Veterinaria, l’indennità mensile di € 535,05 dal 01 10 2007; 

3) Di movimentarla spesa derivante dal presente atto  sulla classe di costo codice 
economico  n° 046.001.00001 del  piano dei conti aziendale; 

4) Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza, 
l’adozione  dei conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto delle determinazioni 
Aziendali e delle vigenti norme di legge di riferimento 

 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
       (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
DIR.AMM. __________ 
 
DIR. SAN.  __________ 
 
ADD/         __________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

N° _________ del ____________________ 
 

È stata pubblicata 
Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

A partire dal ___________ al ___________ 
Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
 
 

Allegati n° ______ 
 
 
 
 
 
CONSEGNARE COPIE A : 
 
Personale 
 
Bilancio 
 
Collegio Revisori 
 
 
Resp Sanitario Distretto di Iglesias  
 
 
Direzione Sanitaria 
 


